
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.461.2013 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 28 maja 2013 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały nr XXXI.423.2013 Rady Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Łopata Polska Żegiestów" w Gminie Muszyna (Dz. Urz.  
Woj. Małop. z dnia 17.04.2013 r., poz. 3002). 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5  i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1  i ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27, 

art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(tj. Dz. U. z 24 kwietnia 2012 r. poz. 647.), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala,  

co następuje.  

§ 1. W uchwale Nr XXXI.423.2013 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 28 marca 

2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Łopata Polska 

Żegiestów" w Gminie Muszyna, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że: w treści § 1  ust. 2. 

cyfrę „215” zastępuje się cyfrą „216”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2013 r.

Poz. 4277


		2013-07-03T14:39:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




